



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 257 460
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TYSSLA GRUNDVÅGEN AS
Forretningsadresse: 6570 SMØLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mikal Arild Eines
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	24 992	26 203
Sum kostnader		24 992	26 203
Driftsresultat		-24 992	-26 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			41
Annen finansinntekt		4 912 224	501 300
Sum finansinntekter		4 912 224	501 341
Netto finans		4 912 224	501 341
Ordinært resultat før skattekostnad		4 887 232	475 138
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 887 232	475 138
Årsresultat		4 887 232	475 138
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 887 232	475 138
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		4 887 232	475 138
Sum overføringer og disponeringer		4 887 232	475 138



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	21 080 313	21 080 313
Lån til foretak i samme konsern		404 605	404 605
Investeringer i tilknyttet selskap			527 630
Sum finansielle anleggsmidler		21 484 918	22 012 548
Sum anleggsmidler		21 484 918	22 012 548
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		830 805	49 891
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		830 805	49 891
Sum omløpsmidler		830 805	49 891
SUM EIENDELER		22 315 723	22 062 439
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30.000 aksjer à 1,-)	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	15 928 872	11 041 640
Sum opptjent egenkapital		15 928 872	11 041 640
Sum egenkapital		15 958 872	11 071 640



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	5 869 399	10 103 082
Sum annen langsiktig gjeld		5 869 399	10 103 082
Sum langsiktig gjeld		5 869 399	10 103 082
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		313	578
Annen kortsiktig gjeld	6	487 139	887 139
Sum kortsiktig gjeld		487 452	887 717
Sum gjeld		6 356 851	10 990 799
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 315 723	22 062 439



**Årsregnskap 2021
for
Tyssla Grundvågen AS**

Foretaksnr. 912257460

Utarbeidet av:

Økonomitjenesten.no AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Smølasenteret
6570 SMØLA
Regnskapsførernummer 997934121



Tyssla Grundvågen AS

Årsberetning 2021

Tyssla Grundvågen A/S har forretningskontor i Smøla kommune. Selskapet driver innen akvakultur og eier i andre selskap innen fiskeoppdrett samt annen virksomhet som faller inn under dette.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-24 992	-26 203	-222 233
Årsresultat	4 887 232	475 138	195 307
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	22 315 723	22 062 439	22 185 973
Egenkapital	15 958 872	11 071 640	10 596 502
Egenkapitalprosent	71,5%	50,2%	47,8%

Datterselskapet Nektongruppen AS (vi kontrollerer direkte og indirekte 88%) har omorganisert noen underliggende selskaper, ved at det er gjennomført en emisjon i Nekton Havbruk AS på 80 mill kr, der Salmar Farming A/S ble eier av 51 % av aksjene, Nekton AS 22,6% og Nistua AS 26,4%. Sammen med en samarbeidsavtale der Salmar Farming A/S skal drifte konsesjonene på vegne av Nekton Havbruk A/S, mener styret dette er en god løsning for selskapene.

Det ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Selskapet har brukt betydelige ressurser på kompetansebygging og å posisjonere for videre vekst. Næringen er i stadig endring drevet av teknologiske, markedsmessige og reguleringsmessige faktorer. Det vil derfor være et fortsatt behov for å satse fremover på videre kompetansebygging, samarbeid, allianser, anleggsmessige- og markedsmessige tilpasninger for å sikre konkurransekraft.

Skjerpede krav fra myndighetene til oppdrettsnæringen generelt og miljøkrav spesielt vil kunne innebære både muligheter og trusler for selskapets konkurranseposisjon. Kundenes behov vil også kunne endre seg og selskapet vil derfor aktivt søke allianser og samarbeid som kan bedre konkurranseposisjonen.

Konsernet kredit- og finansiell risiko i inneværende periode anses for moderat. Det er ikke rentebindinger i konsernet og valuta anses p.t. å utgjøre en meget lav risikofaktor.

Det er fortiden ingen kvinner i styret. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Likviditet og kontantstrøm.



Tyssla Grundvågen AS

Årsberetning 2021

Kontantstrømmen fra drift var 0,4 millioner kroner. Kontantbeholdningen er økt med kr. 0,8 mill kr.

Miljø:

Det forekommer ikke utslipp fra konsernets produksjonsanlegg, ut over det som naturlig følger av slik drift. Fiskeoppdrett påvirker til en viss grad det ytre miljø i form av ekskrementer og rester av fôr. Det brukes ikke kjemiske stoffer i forbindelse med avlusning da all avlusning skjer skånsomt ved bruk av FLS-spyleren som er en mekanisk avlusingsmetode. I tillegg benyttes rensefisk og luseskjørt. Alt i alt vurderer styret det som liten miljømessig påvirkning og innenfor de normer som er akseptable for næringen.

Lokalitetene går gjennom for hvert utsett, resipientundersøkelser blir gjennomført av eksternt firma for kontroll av bæreevne og forurensning av våre lokaliteter i hht. gjeldende forskrifter.

Konsernet deltar i papp- og plastinnsamling. Alle utslippstillatelser er i orden.

Arbeidsmiljø:

Selskapet administreres av eier og har ingen ansatte.

Settefisk:

Nekton Settefisk A/S drifter 2 anlegg, Aunvågen og Sagosen. Det har vært satset på å produsere større smolt og derved ett mindre antall. Markedet har vært villig til å betale tilfredsstillende priser for denne smolten.

Markedet for smolt har vært stabilt de siste årene. Dette kombinert med fri adgang til å etablere landbasert virksomhet gjør at selskapet forventer at det generelt sett vil bli økt fokus på større smolt og at det vil kunne føre til større etterspørsel etter smolt over 200 gram. Utviklingen følges nøye og selskapet vurderer forskjellige strategier for å posisjonere seg i forhold til dette.

Nekton Settefisk A/S har hatt et tilfredsstillende år i 2021.

Matfisk:

Salmar Farming A/S stå for driften av Nekton Havbruk AS.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Tyssla Grundvågen AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, men har ingen valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko:

Tyssla Grundvågen AS har ikke handel i utenlandsk valuta. Selskapet datterselskap er imidlertid eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder



Tyssla Grundvågen AS

Årsberetning 2021

Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet har ikke kassekreditt. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Tyssla Grundvågen AS.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder:

Det er tegnet styreansvarforsikring for styret og daglig leder.

Korona-virus:

Vi har hatt noen få tilfeller av Korona-smitte blant våre ansatte. Driftsmessig så har produksjonen gått som normalt.

Det ser nå ut til at pandemien nærmer seg slutten. Vi regner med en mer normalsituasjon etter hvert som de viktigste markedene blir normalisert med hensyn til Korona-tiltakene.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over konsernet og Nekton AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Smøla, den 30. juni 2022

Mikal Arild Eines
styreleder



Tyssla Grundvågen AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	24 993	26 203
Sum driftskostnader		24 993	26 203
DRIFTSRESULTAT		(24 993)	(26 203)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	41
Annen finansinntekt		4 912 224	501 300
Sum finansinntekter		4 912 224	501 341
Finanskostnader			
NETTO FINANSPOSTER		4 912 224	501 341
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 887 232	475 138
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		4 887 232	475 138
ÅRSRESULTAT		4 887 232	475 138
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		4 887 232	475 138
SUM OVERFØRINGER		4 887 232	475 138



Tyssla Grundvågen AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	21 080 313	21 080 313
Lån til foretak i samme konsern		404 605	404 605
Investeringer i tilknyttet selskap		0	527 630
Sum anleggsmidler		21 484 918	22 012 548
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		830 805	49 891
Sum omløpsmidler		830 805	49 891
SUM EIENDELER		22 315 723	22 062 439
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30.000 aksjer à 1,-)	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	15 928 872	11 041 640
Sum opptjent egenkapital		15 928 872	11 041 640
Sum egenkapital		15 958 872	11 071 640
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	5 869 399	10 103 082
Sum annen langsiktig gjeld		5 869 399	10 103 082
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		313	578
Annen kortsiktig gjeld	6	487 139	887 139
Sum kortsiktig gjeld		487 452	887 717
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 315 723	22 062 439

Smøla, den 30. juni 2022

Mikal Arild Eines
styreleder



Tyssla Grundvågen AS

Noter 2021

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden. Fordringer er vurdert til pålydende.

Selskapet har følgende datterselskap: Nektongruppen AS

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap iflg. unntak for subkonsern.

Regnskapet i Tyssla Grundvågen AS er konsolidert inn i Grundvågen AS. Regnskapet fås utlevert på hovedkontoret.

Note 1 - Godtgjørelser

Godtgjørelser til ledelsen

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Honorar til revisor og regnskap, beløp inkl. mva.

Honorar for revisjon utgjør kr 16.563,- inkl. mva. Det er kostandsført kr.7.344,- inkl. mva. i regnskap og annen bisrand.

Note 2 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 887 232
+ Permanente og andre forskjeller	-4 888 039
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-807

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22



Tyssla Grundvågen AS

Noter 2021

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	221 420	220 613
= Grunnlag utsatt skatt	-221 420	-220 613
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	221 420	220 613
= Grunnlag utsatt skattefordel	221 420	220 613
Utsatt skattefordel	48 712	48 535
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	221 420	220 614
Ikke bokført utsatt skattefordel	48 712	48 535
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 3 - Investeringer i datterselskap

Med hjemmel i regnskapsloven § 3-7 er det unnlatt å utarbeide konsernregnskap da selskapet selv er datterselskap.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Nektongruppen AS, Smøla	69,85 %	88,16 %	3 456 371	32 727 661

Det er ikke stilt garantier eller sikkerhetsstillelser til fordel for datter selskap.

Lån til datterselskap Nektongruppen AS stort kr. 404.605,-.

Note 4 - Aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er på kr. 30.000,- fordelt på 30.000 aksjer à kr. 1,-

Selskapets aksjonærer er: Eierandel

Grundvågen AS 30.000 aksjer Styrets leder, Mikal Arild Eines



Tyssla Grundvågen AS

Noter 2021

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	11 041 640	11 071 640
Tilført fra årsresultat		4 887 232	4 887 232
Pr 31.12.	30 000	15 928 872	15 958 872

Note 6 - Langsiktig gjeld

Langsiktig lån fra aksjonærer stort kr. 5.869.399,-. Det er ingen fastsatt nedbetalingsplan og lånet er ikke renteberegnet.

Kortsiktig lån fra hovedaksjonær i morselskapet stort kr. 487.139,-.



Tyssla Grundvågen AS

Noter 2021

Kontantstrømoppstilling Tyssla Grundvågen AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 887 232	475 138
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(4 106 053)	0
+/- Endring i leverandørgjeld		(265)	1 328
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(400 000)	(600 000)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		380 914	(123 534)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(4 633 683)	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		4 633 683	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 233 683	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(4 233 683)	0
= Netto endring i kontanter mv		780 914	(123 534)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		49 891	173 425
= Kontantbeholdning 31.12.		830 805	49 891
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		830 805	49 891
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		830 805	49 891



Tyssla Grundvågen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 887 232	475 138
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(4 106 053)	0
+/- Endring i leverandørgjeld		(265)	1 328
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(400 000)	(600 000)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		380 914	(123 534)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(4 633 683)	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		4 633 683	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 233 683	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(4 233 683)	0
= Netto endring i kontanter mv		780 914	(123 534)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		49 891	173 425
= Kontantbeholdning 31.12.		830 805	49 891
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		830 805	49 891
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		830 805	49 891



BDO AS
Storgata 34
6508 Kristiansund
